

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/RD				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN C.M.N.																					
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																					
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,160.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,160.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,160.65		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
47510003056 B		PAPEL MEMBRETADO A COLOR - DOCUMENTOS INTERNOS	MILLAR	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4.900000	3.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001010 B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	13.900000	4.00	55.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.000000	9.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012000 B		MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	74.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010022 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.600000	8.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011008 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 28/6	UNIDAD	81.200000	1.00	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	76.000000	1.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500014001 B		PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021004 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022000 B		TAJADOR DE PLASTICO DOBLE	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023001 B		TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	34.000000	12.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	31.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.990000	3.00	11.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/RB				CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN G.M.N.																			
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																			
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.600000	10.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.600000	3.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600016001 B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.960000	3.00	32.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	EMP X 500	19.600000	20.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730005002 B	CARTULINA DE HILO 85 g TAMANO A4	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850005005 B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850008002 B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005238 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																			
13920010008 B	JABON DE TOCADOR EN GEL X 1 L	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920012010 B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920016035 B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	3.500000	42.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920050000 B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89570008069 B	TELA FRANELA 1 m X 2 m	UNIDAD	26.000000	8.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																			
Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																			
Actividad Operativa: C0006 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR SERENAZGO																			
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
17210004000 B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	21.000000	836.00	17,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
77210007002 B	DIESEL B6 S50	GALON	16.590000	760.00	12,442.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					968,692.17	104,315.10		53,002.00	52,998.00		53,002.00	52,998.00		53,002.00	52,998.00	
Actividad Operativa: C0006 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR SERENAZGO					621,860.06	48,608.70		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					133,198.50	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					133,198.50	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					103,200.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	9,600.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
21010001053 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGURIDAD					1.00	93,600.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					96,792.57	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					31,500.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					31,500.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					1,500.00	31,500.00	GALON	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0007 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC					65,292.57	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					48,492.57	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50					2,923.00	48,492.57	GALON	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					16,800.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	9,000.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
21010001097 S SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCION Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA					1.00	7,800.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Meta: 0006 - ADQUISICION Y ENTREGA DE INSUMOS PARA LA ASISTENCIA EN SITUACION E					13,800.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0011 - ADQUISICION DE ENTREGAS DE INSUMOS PARA LA ASISTENC					13,800.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					13,800.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	7,800.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
07110043560 S SERVICIO DE INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES					1.00	6,000.00	SERVICIO	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA					344,768.99	48,608.70		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA					344,768.99	48,608.70		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					270.00	0.00	UNIDAD	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
09110002008 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.					180.00	270.00	UNIDAD	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					34,992.30	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					900.00	18,900.00	GALON	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50					970.00	16,092.30	GALON	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,391.69	608.70		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
47510003056 B PAPEL MEMBRETADO A COLOR - DOCUMENTOS INTERNOS					45.00	1,800.00	MILLAR	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
50330025003 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					14.00	68.60	UNIDAD	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	
71030006009 B GOMA EN BARRA X 200 g					3.00	14.70	UNIDAD	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb				CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027					
	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA															
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA															
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71030012017 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.000000	17.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001007 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001009 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	150.00	1,800.00	26.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001010 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004000 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	13.900000	15.00	208.50	6.00	83.40	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060012000 B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110001002;B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.500000	31.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.600000	27.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (140 HOJAS)	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011008 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 25/6	UNIDAD	81.200000	1.00	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500014001 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.360000	12.00	16.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500022003 B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023001 B	TLIERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	58.00	174.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	38.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	3.000000	44.00	132.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	38.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	34.000000	38.00	1,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027							
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total						
					S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/	S/						
PROGRAMACIÓN: C-M-N																		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																		
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.960000	12.00	11.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	38.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.990000	7.00	27.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	23.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600008006 B		SELLO DE JEBE "V*E*"	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600008011 B		SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600008011 B		SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.600000	7.00	32.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.600000	2.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.960000	2.00	21.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.600000	95.00	1,862.00	8.00	156.80	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720014015 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	12.00	3.60	13.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71720017011 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	6.900000	8.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71850008002 B		GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
					989,692.17	104,315.10	53,002.00	52,998.00	53,002.00	52,998.00	53,002.00	52,998.00						
					621,860.06	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
					344,768.99	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
					344,768.99	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
					14,391.69	608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario			2024				2025				2026				2027			
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								969,692.17	104,316.10	53,002.00	52,998.00	53,002.00	52,998.00	53,002.00	52,998.00	53,002.00	52,998.00						
S-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								621,860.06	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA								344,768.99	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA								344,768.99	48,608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								14,391.69	608.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740006113-B		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. UNIDAD		800.000000	6.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
CE410A NEGRO																							
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								908.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920010008 B		JABON DE TOCADOR EN GEL X 1 L		UNIDAD	13.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920010009 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920012010 B		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m		UNIDAD	62.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920016035 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m		UNIDAD	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.		UNIDAD	11.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89570008069 B		TELA FRANELA 1 m X 2 m		UNIDAD	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89570008113 B		TELA FRANELA 67 cm DE ANCHO		METRO	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								294,207.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07050005001 S		SERVICIO DE EVALUACIÓN VETERINARIA		SERVICIO	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110038030 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO	1.00	48,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110038247 S		SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO		SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110038785 S		SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110038789 S		SERVICIO DE ANÁLISIS TÉCNICO Y/O JURIDICO DE PRONUNCIAMIENTOS		SERVICIO	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043040 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA PARA PLANES INSTITUCIONALES		SERVICIO	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043115 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO		SERVICIO	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043187 S		SERVICIO DE VERIFICACION DE INSTALACIÓN DE PLANTA DE OXIGENO		SERVICIO	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043206 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL		SERVICIO	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043256 S		SERVICIO DE COORDINACIÓN EN RELACIONES PÚBLICAS		SERVICIO	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043276 S		SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO		SERVICIO	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
07110043373 S		SERVICIO DE ASISTENCIA Y SEGUIMIENTO DE LA PRESENTACIÓN DE LAS DECLARACIONES JURADAS DE INGRESOS, DE BIENES Y RENTAS		SERVICIO	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN C.M.N.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																
07110043392 S SERVICIO DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO EN TEMAS DE DESARROLLO URBANO																
17010003060 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MODULO DE LOGISTICA DE SISTEMA INTEGRADO ADMINISTRATIVO																
21010001048 S SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA																
21010001097 S SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO, DISTRIBUCIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA																
21010004005 S SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL																
Meta: 0045 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR																
Actividad Operativa: C0048 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICU																
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																
07110038067 S SERVICIO DE INSPECTOR Y DE TRANSPORTE																
Meta: 0047 - PROMOCION DE CULTURA Y DEPORTE																
Actividad Operativa: C0049 - PROMOCION DE CULTURA Y DEPORTE																
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA																
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																
Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																
Actividad Operativa: C0007 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNIC																
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
17210007002 B DIESEL B5 S50																
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
17210007002 B DIESEL B5 S50																
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
50303025003 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd																
71030001004 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 UNIDAD																
71030006009 B GOMA EN BARRA X 200 g																

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES															
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA															
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA															
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71030012017 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001009 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	54.00	648.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001010 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	16.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	20.000000	34.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	13.900000	9.00	125.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012000 B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	131.00	39.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110031002 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.500000	31.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.600000	50.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110004000 B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (140 HOJAS)	UNIDAD	120.000000	7.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011008 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6 HOJAS APROX.	UNIDAD	81.200000	4.00	324.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012003 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	76.000000	10.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500014001 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019002 B	REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021004 B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022000 B	TAJADOR DE PLASTICO DOBLE	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022003 B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023001 B	TUERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.000000	16.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	104.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	61.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2024		2025		2026		2027	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C/M-N																	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																	
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	3.000000		70.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	34.000000		47.00	1,598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.960000		23.00	22.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000		5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000		55.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	12.000000		3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.990000		11.00	43.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000		39.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008049 B		SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	35.000000		5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.600000		6.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000		4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.600000		6.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.960000		6.00	65.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.690000		9.00	33.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003003 B		CUADERNO RAYADO TAMANO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.690000		6.00	22.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMANO A4	EMP X 500	23.000000		18.00	414.00	22.00	506.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	EMP X 500	19.600000		123.00	2,410.80	94.00	1,842.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMANO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.000000		7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.300000		30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301241

FF/Rb			CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2024		2025		2026		2027	
						Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
		Descripción del ítem				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: O.M.N.													
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES													
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA													
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA													
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA													
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD		0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010 B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD		0.300000	12.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005002 B		CARTULINA DE HILO 85 g TAMAÑO A4	UNIDAD		2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014007 B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	UNIDAD		0.890000	16.00	16.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD		2.000000	17.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm X 12	UNIDAD		4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD		3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD		6.900000	7.00	48.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD		9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD		10.000000	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,752.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010008 B		JABON DE TOCADOR EN GEL X 1 L	UNIDAD		28.000000	19.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016035 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD		3.500000	67.00	234.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD		18.000000	23.00	414.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008069 B		TELA FRANELA 1 m X 2 m	UNIDAD		26.000000	22.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						35,002.00	34,998.00	35,002.00	34,998.00	35,002.00	34,998.00	35,002.00	34,998.00
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO			1.00	35,002.00	1.00	35,002.00	1.00	35,002.00	1.00	35,002.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87050003001 S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						124,926.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004016 S		SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO			1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1.00	23,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043219 S		SERVICIO DE COORDINACIÓN,PLANIFICACIÓN RELACIONADO A ACTIVIDADES DE CATASTRO Y SANEAMIENTO DE PREDIOS	SERVICIO			1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043267 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN OBRAS Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO			1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

FF/Rb				CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024			2025			2026			2027		
Código del ítem		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																
Meta: 0036 - GESTION ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																
07110043313 S		SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043645 S		SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO		1.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003182 S		SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001048 S		SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52600011004 S		INSTALACIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	4,026.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0042 - MEJORAMIENTO DE LA RECAUDACION TRIBUTARIA Y ORDENAMIENTO URBANO					25,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - MEJORAMIENTO DE LA RECAUDACION TRIBUTARIA Y ORDENA					25,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					25,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038030 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038197 S		SERVICIO DE FISCALIZACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038416 S		SERVICIO DE ELABORACION DE NORMATIVAS Y PROCEDIMIENTOS SANCIONADORES	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84010002000 S		SERVICIO DE RECAUDACION Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					969,692.17		104,315.10		53,002.00		52,998.00		53,002.00		52,998.00	

La presente información tiene carácter de **información preliminar** por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:


C.P.C. Dante José Bischoff
RESPONSABLE DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE ASISTENCIA


Mag. Francisco Abelardo Tullame Garrigue
GERENTE MUNICIPAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad